
令和元年 5月 7日 

 

松本市丸の内１番１号 

                            松本信用金庫 業務部 

 

「職域サポートサービス専用サイト」の開設について 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当金庫では取引先企業の福利厚生の拡充支援として、契約企業にお勤めの役員・従業

員の皆さまに対して金融商品・サービスにかかる優遇を提供する「職域サポートサービ

ス」を展開しています。 

 

現在、約 1,000 社にのぼる取引先企業にご契約いただき、各種優遇商品・サービスを

ご利用いただいておりますが、より多くの「職域サポート契約先企業」にお勤めの役員・

従業員の皆さまに情報を提供したく、令和元年 5月 20 日（月）より「職域サポートサ

ービス専用サイト」を当金庫ホームページ内に開設いたします。 

 

「職域専用サイト」の開設に伴い、契約企業にお勤めの皆さまに配布する「職域サポ

ート メンバーズカード」裏面に記載されている「ＩＤ」・「パスワード」を入力しご利

用いただく仕組みとし、特に営業等で社内を留守にすることが多い方、製造ライン等で

作業されている方など、普段ご相談する機会の少ない役員・従業員の皆さまに、サイト

を通じ「お得な情報」を提供させていただくことを目的といたします。 

 

専用サイトには、契約企業にお勤めの皆さま限定の金融商品のご紹介や、「職域サポ

ート メンバーズカード」をご提示することにより、割引やポイント還元等の特典を受

けることのできる「お得な情報」を掲載する予定となっています。 

 

 当金庫は、「職域サポート契約」による福利厚生制度の拡充支援をはじめ、取引先企

業の課題解決に積極的に取組んでいます。 

 

以 上 

 


